
 

 1 / 1 

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市 

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ 

 

  令和４年 12 月９日 

 

登米市立豊里老人保健施設における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

登米市立豊里老人保健施設において、12 月９日（金）までに入所者２名の新型コロナウ

イスル感染の陽性が確認されました。 

 つきましては、感染拡大防止の観点から、当面の間、新規入所の受入れと通所（デイケ

ア）を休止いたします。関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

新規入所受入れ・通所利用休止期間 

令和４年 12 月９日（金）から当面の間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
〔問い合わせ〕 

豊里老人保健施設事務局 

 事務長 千葉利行 

TEL：0225-76-5635（直通） 


